

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1.โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 11

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 319,000 บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ลักษณะงาน

3. โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 11 ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 100 เมตร หน้า 0.15 เมตร

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ~~21 พ.ค. 2560~~ 21 พ.ค. 2560 เป็นเงิน 307,000 บาท (สามแสนเจ็ดพันบาทถ้วน)

5.บัญชีประมาณราคากลาง

5.1.แบบ ปร.4

5.2.แบบ ปร.5

6.รายชื่อคณะกรรมการผู้กำหนดราคากลาง

- | | |
|---|---------------|
| 6.1 นายภักดิ์วัฒน์ เอี่ยมรัมย์ ตำแหน่ง รองปลัด อบต. | ประธานกรรมการ |
| 6.2 นายวรชาติ คะริรัมย์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | กรรมการ |
| 6.3 นายธีรภพ สุพรหม ตำแหน่ง ช่างโยธาชำนาญการ | กรรมการ |



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกโพรง

โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองเกียบ จากรพ.สต.หนองเกียบ - วัดหนองเกียบ
ประเภท	งานทาง
เจ้าของงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกโพรง อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 11 ตำบลสะแกโพรง อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์
หน่วยงานออกแบบแปลนรายการ ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกโพรง
แบบเลขที่	ข้อบัญญัติ 9 /2560
ประมาณการตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผน
ประมาณการเมื่อวันที่	25 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน(บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานต้นทุนงานการดำเนินการ	223,553	1.3624	304,569	เงินไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000	-	3,000	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			307,569.09	
	คิดเป็นเงินประมาณ(ตัวอักษร) สามแสนเจ็ดพันบาทถ้วน			307,000	

เฉลี่ยตารางเมตรละ 512 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....*SM*.....ผู้ประมาณราคา
(นายธีรภพ สุพรหม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ได้ตรวจสอบแล้วสามารถใช้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....*SM*.....ประธานกรรมการ

(นายภักดิ์วัฒน์ เขียมรัมย์)

(ลงชื่อ).....*SM*.....ผู้ตรวจสอบ
(นายวรชาติ คะริรัมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....*SM*.....กรรมการ

(นายวรชาติ คะริรัมย์)

(ลงชื่อ).....*SM*.....ผู้เห็นชอบ
(นายภักดิ์วัฒน์ เขียมรัมย์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ผู้อำนวยการกองช่าง

ปฏิบัติราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....*SM*.....กรรมการ/เลขา

(ลงชื่อ).....*SM*.....ผู้อนุมัติ
(นายต๋อย ปุสันรัมย์)

(นายธีรภพ สุพรหม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

๒๕๖๐ 2560



ใบประมาณราคาและปริมาณงาน

แบบ ปร.4

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกโพรง อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองเกียบ จากรพ.สต.หนองเกียบ - วัดหนองเกียบ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลสะแกโพรง อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

ประเภทงาน งานทาง ปริมาณงาน กว้าง 6 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกโพรง

ประมาณการเมื่อ 25 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560 ปริมาณงาน 600 ตรม.

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานชั้นรองพื้นทาง								ราคาจาก
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม(เบา)	600	ตรม.	ค่าแรงเครื่องจักร	ค่าแรงเครื่องจักร	1.23	738	738	ค่าเสื่อมราคา
2	งานหินคลุกรองพื้นทางเพื่อปรับระดับ	-	ลบ.ม.						เครื่องจักร
3	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	30	ลบ.ม.	535	16,050	99	2,970	19,020	พาณิชย์ บร.
4	โหลตทางลงหินคลุก(หลวม)	14	ตัน	183	2,562	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าวัสดุ	2,562	พาณิชย์ บร.
	งานผิวทางจราจร คอนกรีต (ค.2) 1:2:4	90	ลบ.ม.	1,327	119,430	436	39,240	158,670	พาณิชย์ บร.
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (ประเภทที่ 1)	605	ถุง						
2	ทรายหยาบ	49	ลบ.ม.						
3	หินผสม(1 - 2")	98	ลบ.ม.						
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
1	- Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	600	ตรม.	25	15,000	5	3,000	18,000	กทม.
2	- RB Ø 15 มม.	-	กก.						
3	- DB Ø 16 มม.	253	กก.	18.24	4,615	3.4	860	5,475	พาณิชย์ บร.
	งานไม้แบบ (ค่าแรงงานจำนวนทั้งหมด)								
1	ไม้แบบ 1" * 6" /ไม้เครวัดแบบ(ใช้ 50 %)	30	ตรม.	358	10,740	133	3,990	14,730	พาณิชย์ บร.
	งานวางท่อระบายน้ำ (ยาแนว,คอนกรีตรองท่อ)								
1	ท่อ คสล. Dia 0.20 m.	-	ท่อน						
2	ท่อ คสล. Dia 0.30 m.	-	ท่อน						
	วัสดุอื่นๆ								
1	แผ่นโพน	-	แผ่น						
2	แอสฟัลท์	56.98	ลิตร	20.95	1,194	เฉพาะค่าวัสดุ	เฉพาะค่าวัสดุ	1,194	กทม.
3	ค่าตัดคอนกรีตและหยอดยาง	154	เมตร	เฉพาะค่าแรง	เฉพาะค่าแรง	20.55	3,165	3,165	ค่าเสื่อมราคา
	งานประเภทเหมาจ่าย								เครื่องจักร
1	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย						
	ยอดรวม				169,590		53,963	223,553	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายธีรภาพ สุพรรณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน



โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองเกียบ
สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 11 ต.สะแกโพรง อ. เมือง จ.บุรีรัมย์

